2

[image: image1.png]

СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	22.11.2019 г.
	№
	22

ст-ца Камышеватская
Об утверждении структуры администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района
В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 26 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района, в связи с кадровыми изменениями Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района                  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 18 июня 2019 года № 215 «Об утверждении структуры администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.
Председатель Совета

Камышеватского сельского поселения
Ейского района

                                                  В.П. Чебышева
Глава Камышеватского

сельского поселения
Ейского района                                                                                       С.Е. Латышев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета Камышеватского

сельского поселения Ейского района

от 22.11.2019 г № 22
Структура

администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района

Специалист по ГО и ЧС, охране труда

Заведующая ВУС

Ведущий специалист

Специалист по сбору налогов и учету недоимки

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Заместитель главы, начальник общего отдела

Начальник финансового отдела

Глава

сельского поселения